nal mētis p̄p̄e: s; stituar semetipm an faciē suā
et consideret diligēter. assit accusariē cogitatio.
testi p̄sciētia. carnifex tumor. et iudex rō. Ex
de qdā sanguis aie penitēns p̄ lacrimas p̄su-
at ad vindictā vt eteme iudic' sentētie satisfi-
at. Rō qz q̄ punit i p̄senti nō punit et i futuro.
qz h̄t de pe. di. iij. c. celerator. s; his autorita-
tibz. in si. vbi d̄r. Qui ē semel a sacerdote pro
p̄cto punit. itez p̄ eodē a deo nō punit. iuxta
illud Naū. i. Nō p̄surget duplex tribulatio.
Et s̄dit. Afflicti te et nō affligā te vltra. ita qz
hō sep̄m iudicās et affligēs p̄r dicere illud ps̄.
Feci iudiciū et iusticiā nō tradas me calūniā-
tibz me. ps̄. cxvij. Scdm qd req̄rit ad p̄para-
tione p̄net ad p̄ficiētes. et est misericōdie exhibi-
tio. Nat. v. Beati misericōdes qm ipi mis̄i-
cordiā p̄sequēt. s; in iudicio. iuxta illud ps̄. cx.
Jocūd' hō q̄ miseret et comodat disponet ser-
mones suos i iudicio. qz i eternū nō cōmoue-
bit. qm ip̄e iudex loquitur p̄ eo allegās illud
Nat. xxv. Et sanui et redisti mihi māducare
Jō ps̄. lxxvij. Misericōdia et veritas p̄cedēt
faciētiā. veritas. s; d̄ iudicatiois et misericōdia
exhibitois. Thob. iij. Quō potuer' ita esto
misericōs. Premū em̄ bonū thesaurū i die
necessitatis. Eccl. xvi. Ois misericōdia faciet
locū vnicuiqz s; m̄ merita opez. Et cōuerso s; o
d̄ i misericōdiōibz habet Jaco. ij. Iudiciū sine
misericōdia illi q̄ nō facit misericōdia. Quā p̄pter
horat nos saluator Luc. vi. Et forte misericō-
des sic et p̄r vester misericōs est. qz diē Piero.
ad nepocianū. Non memini me legisse mātā
more mortuū q̄ sei opibz misericōdie exhibu-
isse sedulū. **D** Tercū qd p̄parat hoīez
ad dei iudiciū p̄net ad p̄tēplātes. et eternē
rialis timor et seruida dilectio. De q̄bz Brog.
i collecta. Sācti nois tui timorē et amorē fac
nos h̄re p̄petuū. Et merito timorē. qz h̄t. xi. q.
i. c. sacerdotibz. Nescim' q̄s i terribili iudicio
dei q̄tis futur' sit. et q̄ merito timēdū est. qz h̄t
in canone. xi. q. i. xpian'. vbi dicit. Qui iudi-
ciū refugit apparet eū d̄ iusticia diffusū. Nā
in tā duz iudiciū nemo cadit nisi p̄pter p̄pa-
um defectū. mō oēs sum' defectuosi. s; oēs de-
bem' timere. dicētes cū beato hiero. Quoties
dic illū cogito toties toto corde et corpe cōtre-
musco. Et nō solū debem' habere timorē an sed
etiā amorē. ps̄. Dulc' et rect' dñs. vbi Cassio.
Cū audis q̄ dñs est attēde qz eū d̄stigas. cū
audis q̄ rect' est attēde qz eū metuas. De qui-
bus duobz. s; timore et amore. scribit Deuter.
vi. Dec sunt p̄cepta et cerimonie atqz iudicia
q̄ mandauit dñs deus vester vt timēas dñm

deu tuu. et custodias oia madata atqz pcepta ei. h de timore. h de amore subdit. Audi iust. Diliges dnm deu tuu ex toto corde tuo: et ex tota anima tua: et ex tota fortitudine tua. Ideo Aug. sup ps. cx. iudiciu dei formidandum et amandū est. formidandū malis ppter penas. amandū vero bonis ppter corona.

De eadē dominica. Sermo XV.

De iudicio

para iusticia scribit Eccl. xvij. Consuetudo et mos est cui di spelator alicui dnm intellige dnm suum velle habere ronez recipit cautionē et plegat et rectificat ut iustificet in rōis redditōe. Moraliter. In pcedentibz audiuim⁹ qūo dñs veniet ad iudiciū de oibz opibz nostris rationē positur⁹ valde senole et in summa iusticia. Eccl. xvij. Cū enī q̄ sūt adducti dñs in iudiciū. ut patet i pcedenti sermone. Uideam⁹ igit cautōez nostrā. i. sciētiā. Apoc. xv. Apri sunt libri et iudicia sūt mētuū ex his q̄ scripta erūt in libris. i. sciētijs. ps. cxxxvij. In libro tuo oēs scribēt De q̄ diero. erunt oia facta nra q̄si in tabula depicta demōstrāda tūc demonibz angel et hominibz vniūsis. Et Aug. Cū venerit dñs et illuminauerit abscondita tenebrāz et manifesta uerit cogitatōes cordiū tūc nihil latebit p̄tū mū i p̄mo. nec erit qd quisqz suis apiat et abscondat alienis. Mat. x. Nihil em̄ est optum qd nō reuelabit: et occultū qd nō sciat. idarco rectifica libz tuū. Aug. Si times iudiciū cor nige sciētiā. qz sciētiā erit liter ex q̄ apparebit testimoniū boni et mali. De q̄ apls Ro. ij. Testimoniū reddēte illis sciētiā ipoz in die cū iudicabit de occultis hoīm. Et iō rectifica illā hic. qz scribit. ij. Lhoz. i. Glia nra hcc est testimoniū sciētiē nre. Quō aut sciētiē debent rectificari patebit i sensu mystico euāgelij. In summa euāgelij duo innuunt fm̄ sensum mysticū. Primo dispositio mentē pparat Secdo p̄ditio pparatōez pcomitās. primum patet i pncipio. secūdū ibi. tūc videbūt filiūz hoīs rē. De pmo dicat. Erūt signa in sole. i. in supiori pterōnis. Nā sic sol sua claritate illuminat oia. sic fm̄ rectā intentōez ordinari debent oia. Un̄ Senec. Rō est qd dā diuinū in hoīe. et semp deprecāt ad optima. In hac debet fieri signa. Legit em̄ q̄ triplicia signa facta sunt in sole. Primo legit solē stetit. Josue. x. Sol p̄tra Babaon stetit donec vlcisceretur

gēs de inimicis suis. qz legit ibi. Stetit itaqz sol i medio celi et nō festinauit occubere spacio vni⁹ diei. Secdo legit q̄ tpe Ezechie regis sol p̄ decē lineas retrogressus fuit. ut h̄. uij. Reg. xx. Cū dixit ezechias cū infirmaret ad ysayaz pphētā. Qd erit signūz qz dñs me sanabit. et qz ascēsur⁹ sū die tercia templum dñi. Cui ait ysaias. Hoc erit signū a dño q̄ factur⁹ sit dñs fm̄onē quē locur⁹ est. inuocauitqz dnm et reduxit vmbra p̄ lineas q̄bz iā descēderat in horologio Achas retro: suz decē gradibz. Tercō signū in sole. qz legit solē tpe passionis xpi nō luxisse. Mat. xx. Et facta hora sexta tenebre facte sunt p̄ totā terrā vsqz i horā nonā. Moraliter. Ista signa debēt fore i mēte et rōne nra. Primo mēs et rō nra debet stare i recta voluntate intentōe et desiderio. Eccl. ij. Fili accedēt ad futurū dei sta i iusticia et timore dicēdo cū ps. Stātes erāt pedes nri. i. affectōes in atrij tuis. i. in voluntate tua iherlm. ps. cxxi. Jō Ba ruch. v. Exurge iherlm et sta in excelso. i. erecta p̄ fidē et sp̄z et p̄ suspiratōez ad eternitatē. Nā habet. ij. palipo. xx. Tantūmodo stāte p̄fidenter et videbitis auxiliū dñi sup vos. et sic stetit maria ad monumentū nullā volēs recipe p̄solationē a creatura s̄ a creatore. et sic nos omne desiderū ponere debem⁹ in deo. dicēdo cū ps. xxxvij. Dñe an̄ te omne desiderū meū. et omnē p̄solatōez i eo h̄e. ps. Renuit p̄solari aīa mea ps. lxxxvi. Et sic sequit̄ interfectio hostiūz. i. oīm originaliū et actualiū peccōz. cū desiderū intentōez et oīm p̄solatōez et voluntatē i deo stabilim⁹. Un̄ Bern. in s̄mone. Quid odit autē qd punit de⁹ nisi p̄p̄nā voluntatē. Eset p̄p̄a voluntas et peccatū nō erit neqz infern⁹. Secūdū signū i sole est q̄ retrocessit decē gradibz sic nos declinādo retrocedam⁹ ad imū p̄fecte humilitatē. Eccl. vij. Valde humiliā sp̄m tuū qm̄ vindicta carnis impij ignis et vermis. nā licet iudiciū dñi ierosū erit sup oēs peccōez. Un̄ Ro. i. Reuelat em̄ ira dei de celo sup oīm impietatē et iniusticiā hoīm. p̄sertim tñ p̄ scripturā sup̄bis oibz mūat. ut ysa. ij. Dies dñi exercitiū sup oīm sup̄bū et excelsū et sup omnē arrogatē et humiliabit. Et qz valde aduersant deo. Judith. ix. Nec sup̄bi ab initio placuerūt tibi. Jō ps. Reimbuet abūdāter facientibz sup̄biāz. ps. xxx. Jō scribit. i. De. v. Diuiliamini igit s̄b potēt manu dei ut exaltet vos in tpe v̄sitarōis. i. iudicij. Et sic sol retrocessit decē gradibz sic sunt decē grad⁹ vere humiliatio nis. Prīm⁹ ḡd⁹ voluntarie se subderematorū. Ro. xij. Dis aīa p̄tātū s̄blimioribz s̄bdita